
    

 

 

 

Pressmeddelande 

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 
marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, 
för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv. Inwido består av 35 affärsenheter med cirka 4 700 anställda i tolv länder. 2024 
omsatte koncernen 8,8 miljarder kronor med en operationell EBITA-marginal på 10,8 procent. Inwido har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 
2014. Följ Inwidos resa på LinkedIn   
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Stabil utveckling i fortsatt utmanande 
marknader  
 
Det rådande omvärldsläget har påverkat hushållens investeringsvilja och marknadsåterhämt-
ningen låter vänta på sig. Trots detta levererar Inwido under andra kvartalet 2025 ett resultat i 
nivå med eller bättre än motsvarande kvartal föregående år.  

”Försäljningen ökade organiskt med 3 procent. Både operationell EBITA och den operationella EBITA-
marginalen var i stort sett oförändrade. Orderstocken är på en historiskt hög nivå och i hållbarhetsar-
betet utvecklas samtliga nyckeltal i positiv riktning”, säger Fredrik Meuller, VD och koncernchef för 
Inwido och fortsätter: ”Kort sagt: trots utmaningar för flera av våra affärsenheter så är det vår bedöm-
ning att vi flyttat fram positionerna och tagit andelar i huvuddelen av marknaderna hittills under 
2025.”  

Förutom det avvaktande läget i världsekonomin påverkade också den starkare svenska kronan resulta-
tet under kvartalet. Vid omräkning av utländska dotterbolagsresultat, påverkades operationell EBITA 
negativt med 9 MSEK. Orderingången minskade organiskt med 8 procent, vilket framför allt förklaras 
av att Inwido, via sitt irländska bolag Carlson, tog en rekordorder under motsvarande kvartal i fjol.  

Förvärvsaktiviteten är fortsatt högt prioriterad och listan över potentiella förvärvskandidater är gedi-
gen och växer. Den allmänna marknadsosäkerheten påverkar även beslutsfattandet hos säljare, vilket 
leder till utdragna processer. De externa drivkrafterna för lönsam tillväxt är oförändrade, vilket fortsatt 
stöds av ledande makroekonomiska indikatorer och en gedigen orderbok.  

”Marknadsåterhämtningen har försenats på grund av rådande omvärldsläge, men Inwido är redo och 
vår verksamhet är väl positionerad", avslutar Fredrik Meuller. 
 

 
 
För ytterligare information, kontakta: 

Fredrik Meuller, vd och koncernchef    Annika Falk, VP Communication & PR 
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